על המשטרה להטיח עוד היום בחשוד את הגרסה הקושרת אותו לידיעה על הרצון לשדוד, על המשטרה להטיח בקטין
קטינות בשל הינו המצומצם הימים המספר אותו הקושר החשד את ולעבות גרסתו את לקבל כדי הראיות יתר את
החשוד, אין הדבר יכול ללמד על הקשר לבגיר שחלקו הוא הרבה יותר עיקרי. צריך לקבל את גרסתו של החשוד בעניין

זה ולכן יש להטיח בו את החשדות, ולקבל את גרסתו ולעבות את החשד כלפיו.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ז, 25/10/2016 במעמד הנוכחים.

דאוד מאזן , שופט